Paraguaçu Paulista-SP,- 10  de julho de 2021.,

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista '
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 544/2021-GAP

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua  Guerin°  Mateus, 205, Jardim Paulista -
19703-060 Paraguaçy Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 179/2021-SO,  de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações
referentes a pintura e/ou instalação de placas em esquinas ou em postes de
iluminação pública, contendo o nome das Ruas, Avenidas e Travessas de nossa

- cidade, de acordo com o Diretor do Departamento Municipal de Segurança, Trânsito
e Transportes, informamos o seguinte:

b) Prejudicado;

c) Serão realizados assim que efetuarmos um levantamento dos locais _
que realmente necessitam da identificação. Provavelmente no segundo semestre
deste ano.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito 	•

ATS/LTJNF/kes
OF

tti.D"

, • -

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguacu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1A30, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Form:  (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

	Page 1